COVtMlO MUMCJMU MAcarau
*

rpf Educação
deAcarSú

Rua General Humberto Moura
N° 555 - CENTRO / CEP: 62.580-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 2509.01/2024-PE

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VALDECI AAARTINS
DOS SANTOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 2509.01/2024-PE,
referente ao Processo Administrativo n° 00005.20240906/0002-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

05.549.656/0001-81 - GERMANO BARROS SANTANA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
r. 7

KIT ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL DIVERSAS 6.763,0
0 UND 180,76 167,00 1.129.421,00

2L 4-
KIT ESCOLAR - ENSINO
FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) DIVERSAS 10.072,

00 UND 91,62 84,00 846.048,00

3 KIT ESCOLAR - ENSINO
FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) DIVERSAS 8.290,0

0 UND 107,92 99,60 825.684,00

VALOR TOTAL 2.801.153,00

Homologado para GERMANO BARROS SANTANA inscrita no CNPJ/MF: 05.549.656/0001-81,
peto melhor valor de R$ 2.801.153,00 (dois milhões, oitocentos e um mil, cento e
cinquenta e três reais), em 19/11/2024.

ORDENADOR(A) DE DESPESAS